Dredicabilia.

sit p separatione a materia sicut generatio p receptionem forme in materia . sed accidens nō ē cōpositum ex materia & forma igit̄ r̄c. **Q**ui-
 to idem ē esse subiecti & accidentis igit̄ nō p̄t
 corrūpi accidentis salutato subiecto. **A**ccidens
 pat̄ qz qz alia p aliud esse accidens subsisteret qz
 per esse substantie qd falso est. **S**olutio sic
 qz posteri⁹ non corrūpit prius cū igit̄ acci-
 dens posterioris sit adueniens substantie post ei⁹
 completem esse non debet corrūpere substanciā. **A**d obiecta in oppositum ad primū est
 dicendū. Iz accidens corrūpatur ad corruptio-
 nem subiecti sui nō tñ solum corrūpif cor-
 ruptione ei⁹. **U**nū accidens p̄t tripliciter cor-
 rumpi. vno modo per contraria adueniens sub-
 iecto suo. qz contraria ab eodem se mutuo ex-
 pellunt. **S**ed o per corruptionem cause p̄qñ
 inest suo subiecto vel absentiam ei⁹. vt in dyapha-
 phono lumen ex absentia eiusdem & rubedo qz
 inest per verecundia. sec⁹ te ea que inest per na-
 turam. **T**ertio ad corruptionē sui subiecti. cū
 enī accidens nō habet esse nisi in subiecto & per
 esse subiecti. corrupto subiecto necessario cor-
 ruptif accidens. **A**d scđm est dicendū qz si
 eut duplex est generatio. s. simpliciter & bñ qd
 per pñm primo per genios. ita etiā duplex est
 corruptio. s. simpliciter & bñ quid. Iz igit̄ cor-
 ruptio simpliciter terminet ad non esse substantię
 tamen corruptio bñ quid bene potest terminari ad accidens. **A**d tertium dicendum sicut
 substantia non per se sed ex consequenti dicitur
 terminare alterationem in qñm qualitas que p
 se terminat alterationem est in substantia. ita
 etiā accidens non p̄ se sed ex consequenti di-
 citur terminare corruptionē. **A**d quartum est
 dicendū qz hoc verū est de corruptibili per se &
 corruptione simpliciter dicta. sic autem acci-
 dens non corrumpitur sed ex sequenti. **A**d
 quintum est dicendum. Iz idem sit esse per qd
 existit subiectum & accidens in subiecto qz tñ
 illud esse preedit accidens inherens & p̄i⁹ ab
 solu p̄t a posteriori p̄t manē cē subiecti cor-
 rupto accidente i subiecto qz illud esse p̄ quod
 accidens in subiecto existit nō est de genere acci-
 dētis sed substantie. **C**el dicendū est qz illud esse
 qd dat accidens subiecto corrupto accidens corrū-
 pit. illud aut̄ nō ē esse subiecti. nec p̄p̄ d̄ esse
 sz pot̄ ē mod⁹ essendi bñ quē accidens subiectū
 dñociat. i. teniendo sibi tale ēē accidētale dñocet
Quartū dubium est quare. **P**or. post
 p̄ma descriptionē accidētis immediate ponit ac-
 cidētis divisionē inseparabile & i isepabile. **S**o
 lu⁹ vt oñdat p̄ inductionē de utroqz accidētis